Et an conductor? Cyriac. controv. 242. Castillo ubi proximè.

Et an dominus fundi, cuius fructus colonus vendit. Covartuv. lib. 3. var. cap. 14. num. 6. Hermos. in l. 5 s. glof. 1. à num. 5. tit. 5. part. 5. Olea de cess. iur. tit. 3. q. 2. num. 22. Vela dissert. 17. num. 15.

Et an conductores, finita locatione? Escal. lib. 1. Gazoph. cap. 25. num. 46. & part. 2. cap. 16. num. 16. & 17. Hermos. in l. 5 s. glof. 8. num. 60. & seq. tit. 5. part. 5. Vela dissert. 17. & seq. Jul. Capon. tom. 2. discept. 94.

Et an primus licitator retractum habeat pro pretio, quod secundus offert? Barbos. voto 126. num. 220.

Et an obligati ad victum Civitatum, vel locorum, facta locatione, si alter pretio minori licitationem fecerit, in restitutione populi retractum habeant? Bobad. lib. 3. Polit. c. 3. n. 21. Valenç. conf. 75. Vela dissert. 17. & seq. Escal. lib. 1. Gazoph. part. 2. cap. 16. num. 16. & 17.

Et an superficiarius jus retractus habeat, l. 13. tit. 11. lib. 5. Recop. Gom. in l. 70. Taur. num. 31.

Et an emptor sub pacto addictionis in diem, ab altero meliore condicione allata, pro eodem pretio retractum habeat? Vela dissert. 17. num. 18. & 40.

Et an creditores, venditis bonis debitoris, pro eis satisfaciendis retractum habeant? Vela dissert. 17. num. 34.

Et an dominus retractum habeat in venditione suarum rerum amissarum; ex causa commissi? Escal. lib. 2. Gazoph. p. 2. cap. 12. num. 13.

Et an Indi retractum habeant in terris, quæ ex Regio patrimonio in Indiis venduntur? Escal. lib. 1. Gazoph. c. 25. num. 49.

Et an agnati retractum habeant, vendito feudo? Riccius part. 5. collectan. 2059. Jul. Capon. tom. 5. discept. 326. ubi plura.

Ad retractum an admittatur, tanquam alia persona, qui vendit tanquam una? Salgad. p. 4. de Protect. c. 8. n. 280.

Et an qui fidejussit pro venditore? Guzman de Evidet. quæst. 15. num. 17. Giurb. observ. 79.

Et an haeres, venditoris, qui ex sua persona jus retractandi haberet? Gutierrez lib. 2. Pract. quæst. 149. Giurba observ. 34.

Et qui alii hujusmodi? Guzman de Evidet. quæst. 19. Retractus an cedi possit? Gomez in leg. 70. Taur. num. 8.

mm.8. vers. Item, Riccius part.7. collect.3.183. Ciriæc. controvers.253. & seq. Tondut. lib.2. quest.23. Guzman de Eversion. quest.19. Larteæ alleg.120. Amato part.1. resolut.16. Olea de cess. jur. tit.3. quest.2. Giurb. ad consuetud. cap.10. gloss.9. à num.21.

Et an ad alterius commadum fieri possit, & unde id constet? Olea diff. tit.3. q.2. Giurb. ad consuetud. cap.10. gloss.10. num.6. & observ.46.